
ZARZĄDZENIE Nr 57/2016 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 17 czerwca 2016 roku 

 

 

  w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2016 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2015 roku, poz. 1515) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz.885 z późniejszymi zmianami) 

zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1 

 

 

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 100,00 zł, z tego: 
 -dochody bieżące 100,00 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 1 

do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 
 

 

1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 100,00 zł, z tego: 

 -wydatki bieżące 100,00 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 2 

do niniejszego zarządzenia.      
 

§ 3 

 

 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 
 1. Po stronie dochodów    28.961.644,91 zł 
 dochody bieżące:           28.505.644,91 zł 
 dochody majątkowe:               456.000,00 zł 
 

 2. Po stronie wydatków    28.737.974,32 zł 
 wydatki bieżące:           26.213.930,47 zł 
 wydatki majątkowe:            2.524.043,85 zł 
 

§ 4 

 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 



UZASADNIENIE 

 

 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75818 "Rezerwy 

ogólne i celowe" o kwotę 8.000,00 zł, z tego: 

 
 *rozwiązując rezerwę ogólną w wysokości 1.000,00 zł, jednocześnie zwiększając o tę 

kwotę plan  wydatków w dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska", 

rozdział 90095 "Pozostała działalność"  z przeznaczeniem na naprawę ławek w parku 

przy ul. Partyzantów w Gryfowie Śląskim. 

 
*rozwiązując rezerwę celową przeznaczoną na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego o kwotę 7.000,00 zł, jednocześnie zwiększając o tę kwotę 

plan wydatków w dziale 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa", 

rozdział 75421 "Zarządzanie kryzysowe" z przeznaczeniem na wykonanie prac 

zabezpieczających przed podtopieniami budynków przy ulicy Partyzantów w Gryfowie 

Śląskim. 
 

 Zmniejsza się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 

85215 "Dodatki mieszkaniowe" o kwotę 100,00 zł -korekta podziału dotacji przekazywanych 

z budżetu państwa, przeznaczonych na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych 

na II kwartał 2016 roku dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi 
tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji. Pismo 

Wojewody Dolnośląskiego z 16 czerwca 2016 roku, nr FB-BP.3111.139.2016.JK. 

 

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków między paragrafami w ramach 

tego samego działu. 

 
Sporządziła: Anna Jankowska 

 

 

 


